
杭州钢铁集团公司招标中心评标结果公示

杭州钢铁集团公司土地测绘项目（招标编号：JG-2017-0008）， 经招

标中心公开招标，于 2017 年 5 月 8 日在我中心评标室开标。评标委员会对投标

人全部投标文件进行综合评审，根据评标委员会的意见，现将评标结果进行公示。

排名 预中标单位名称 投标价格
工期（交货

期，天）
项目经理

1 杭州经纬测绘有限公司 标的一: 28.9 万元

2

浙江浙工大检测技术有

限公司

标的二: 23.4916

万元；标的三：

14.8646 万元

3

注：本项目推荐 2家单位为预中标单位

公示期从 2017 年 5 月 13 日起至 2017 年 5 月 15 日止。投标人若有

异议，请于公示期截止前以书面形式向招标中心或集团公司纪委申诉，逾期不予

以受理。

联系电话：招标中心：0571-85032582 （姜先生）

非工作日联系电话：13819199718

公司纪委：0571-85035103 （龚先生）

受理时间：上午：9：00-11：30，下午：1：30-4：30

公示单位：杭州钢铁集团公司招标中心

2017 年 5 月 13 日

注：公示结束前是否有单位提出异议：（ ）


